PREFEWURA |v|uN|c|PA|_ DE ARAR|PE 22/1°/2025 ' 1412922

', _ Estado do Ceará E 5 V.
Governo Municipal de Araripe

E
~ M. m=âAR|pE= Gabinete do Prefeito

PORTARIA N985/2025, 13 de janeiro de 2925.

¬ DISPÕE somas A NoMEAcÃo oo(A)
` Asssssok JuR1D1co AssIsTENc1AL Doru 1 Ano

Em :f ., _E MuN1c1P1o ARARIPE/cs E DA oumns
chefe °' Ga°¡“°*° PRov1nENc1As .

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do

\d¡ artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 12 Nomear o(a) Sra. CIBELE AMORIM DE SOUSA, ,
, , portadora de CPF n2 , RG n2

, residente e domiciliado à Rua NB
, , , CEP , para exercer o cargo de

ASSESSOR JURIDICO ASSITENCIAL DO MUNICIPIO DE ARARIPE/CE.

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

› Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 13 de janeiro de 2925.
\.

1 - /_ \Àfzzeéé WM//ff × zw
osé Paulino Pereira
Prefeito Municipal

§m EWš›

port ' é bl' ada en confornídade com a Lei Geral de Protecãø
gepgezããltepeyflafrecanaendomrsaltlšrados seus efeitos legais. Decreto fl” 33/2625.

. . _ _ _ r r ` : 54843SISDIR - Sistema de Dngnahzaçao - s|sd|r@ema|I.com CÓd'9° da Imagem